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Secits stärker ledningen med Charlotte Törsleff 
Säkerhetsbolaget Secits rekryterar Charlotte Törsleff som chef för 

affärsutveckling och medlem av ledningsgruppen. Rekryteringen är ett led i 
omläggningen av strategin mot en Saas-modell där tillväxt ska skapas 

genom abonnemangstjänster framtagna för olika kundgrupper.  

Charlotte Törsleff kommer närmast från en post som VD för affärsnätverket CBN Chamber 
Business Network.  

”Med sin erfarenhet från att utveckla affärskapande relationer får Charlotte Törsleff en 

nyckelroll för att genomföra den strategi Secits utformat för våra växande kundgrupper”, 
säger VD Jens Wingren.  

Secits antog den nya strategin under våren 2020. Den omfattar bland annat 
abonnemangstjänster särskilt utformade för bygg & fastigheter, industri och 
kollektivtrafik.  

Charlotte Törsleff har tidigare erfarenhet bland annat från Jernhusen, Swedtrain, 

Stockholm Science City och MTG. Hon har studerat vid Handelshögskolan i Stockholm och 

vid Stockholms Universitet. Charlotte Törsleff tillträder sin nya befattning under fjärde 

kvartalet. 

 

För ytterligare information: 

Jens Wingren, CEO 

Tel: 073 037 90 70 

E-post: jens.wingren@secits.se 

 

Om SECITS 

Secits är ett spjutspetsföretag inom kamera- och sensorövervakning med kunder 
företrädesvis inom bank, myndigheter och detalj- och dagligvaruhandel. Genom 

partnersamarbeten utvecklar Secits nya lösningar som svarar mot behov i breda 

kundgrupper. Med ett tydligt paketerat och skalbart erbjudande av tjänster som levereras i 

abonnemangsform satsar bolaget på att växa i nya sektorer, såsom bygg & fastighet, 
industri och kollektivtrafik.  

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig 

att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 10 september 2020 klockan 08:00 CET. Bolagets Certified Adviser är 
Erik Penser Bank. Telefon: +46 8 463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se 
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